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WestEnd Felnõtt Magyar Bajnokság
Férfi Tõr Egyéni

Budapest, 2014. december 18-19

Vívó (jelen, struktúrált sorrendben - 56 vívó)

oldal 1/2

rh. vezetéknév keresztnév egyesület szül.dát. lic.

99 BENCZE Attila BHSE 25/5/1998 4315
99 KONDRICZ Péter BHSE 11/1/1990 4150
12 LACZKOVICS Dániel BHSE 4/8/1994 4248
99 LISZKAI Márton BHSE 12/12/1991 4096
5 LISZKAI Tamás BHSE 25/6/1995 4097

99 NÉMETH András BHSE 14/2/1995 3597
4 NÉMETH Gábor BHSE 24/2/1993 3598

99 STEINER Dániel BHSE 16/6/1991 4100
99 BÖRÖCZ András BUDAKALÁSZ 28/1/1991 3731
30 MÉSZÁROS András BUDAKALÁSZ 5/3/1963 6806
20 ÖRSI Dániel BUDAKALÁSZ 25/1/1979 4280
17 SÁGHY Ervin BUDAKALÁSZ 19/1/1976 4281
99 SÁRDI Tamás BUDAKALÁSZ 20/1/1963 6805
99 MAKÓ András CSOMORKÁNY 2/5/1999 3993
20 SÁPI Ferenc CSOMORKÁNY 25/10/1983 4186
1 SZABADOS Gábor ÉPÍTÕK 6/6/1985 4108
3 SZABADOS Kristóf ÉPÍTÕK 11/3/1990 4107

11 ZALABA Péter ÉPÍTÕK 20/4/1990 3744
99 FRÜHAUF Benjamin MTK 13/7/1998 4119
99 GÁTAI Róbert MTK 24/7/1991 3747
13 INSPERGER Sámuel MTK 29/9/1996 3664
16 KISS Ádin MTK 26/6/1996 3665
20 PILISSY Zoltán MTK 18/5/1988 3721
10 VALICSEK Péter MTK 9/4/1994 3718
99 KULCSÁR Gergely NKESE 28/3/1991 7604
99 GOMBOLA András SZIGETSZENTMIKLÓSI 16/2/1976 7341

99 KLECKENY Balázs SZIGETSZENTMIKLÓSI 27/1/1999 4767
99 SZILASSY Bence SZIGETSZENTMIKLÓSI 25/2/1989 4820
6 BAKÓ Tamás SZTE-VK 18/6/1995 4381

99 SIKE József SZTE-VK 23/11/1997 4390
20 BALÁZS Péter TERÉZVÁROS 15/2/1993 4773
99 GERGELY Tamás TERÉZVÁROS 10/3/1973 3777
15 GLATT Andor TERÉZVÁROS 14/2/1979 6453
99 KÓR-HANÁK Norbert TERÉZVÁROS 15/1/1999 5896
99 KOVÁCS Benedek TERÉZVÁROS 21/8/1995 4424
17 NÉMETH Balázs TERÉZVÁROS 8/12/1997 4422
30 RIESZ Gábor TERÉZVÁROS 1/5/1963 7352
26 SZABÓ Imre TERÉZVÁROS 20/2/1956 5895
99 BÉNYEI Erik TÖREKVÉS 20/1/1999 3640
7 DÓSA Dániel TÖREKVÉS 19/1/1996 3658

99 HAJAS Gergely TÖREKVÉS 17/6/1998 3666
99 KISS Bogdán TÖREKVÉS 16/6/1998 3654
2 MÁTYÁS Bálint TÖREKVÉS 6/1/1994 3655

99 NAGY Balázs TÖREKVÉS 26/2/1998 3656
99 SZABÓ Bence TÖREKVÉS 7/7/1991 5850
8 BALOGH Boldizsár UTE 17/10/1996 3710

99 BÍRÓ Péter UTE 2/2/1989 4205
14 CSÁK Attila UTE 25/2/1961 5090
20 DEÁK Márk UTE 13/6/1994 4242
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Felnõtt Magyar Bajnokság Férfi Tõr Egyéni

Vívó (jelen, struktúrált sorrendben - 56 vívó)

oldal 2/2

rh. vezetéknév keresztnév egyesület szül.dát. lic.

19 MENDREY Tamás UTE 24/12/1999 4914
9 MÉSZÁROS Tamás UTE 25/4/1998 4250

30 NEDELJKOVIC Luka UTE 20/2/1998 4313
99 NEDELJKOVIC Mateja UTE 1/3/2000 4312
99 VÖRÖS Bálint VASAS 3/2/1995 3838
20 SIMON Kristóf ZVE 28/12/1998 4063
26 WOLF Ádám ZVE 6/7/1999 4059
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WestEnd Felnõtt Magyar Bajnokság
Férfi Tõr Egyéni

Budapest, 2014. december 18-19

Verseny lebonyolítása

oldal 1/1

56 vívó

1 csoportforduló

56 vívó
8 csoport 7 vívóval
Eltolás kritériuma : egyesület
44 továbbjutó
_________________________________

Direkt kiesés : 44 vívó

Direkt tábla
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WestEnd Felnõtt Magyar Bajnokság
Férfi Tõr Egyéni

Budapest, 2014. december 18-19

Csoportok, 1. forduló

oldal 1/2

Csoport szám 1    15:00    Pást szám  16
Versenybíró : KREISS Tamás UTE

GY/M ind. AT RG
NÉMETH Balázs TERÉZVÁROS  0  V  1  V  V  2 0.500 -7 18 4
SZABADOS Gábor ÉPÍTÕK  V  V  4  V  V  V 0.833 14 29 2
KISS Ádin MTK  4  3  1  4  1  3 0.000 -14 16 7
NÉMETH András BHSE  V  V  V  V  V  V 1.000 19 30 1
GOMBOLA András SZIGETSZENTMIKL  2  1  V  1  V  0 0.333 -14 14 5
KISS Bogdán TÖREKVÉS  4  3  V  2  4  3 0.167 -5 21 6
BÍRÓ Péter UTE  V  3  V  2  V  V 0.667 7 25 3

Csoport szám 2    15:00    Pást szám  17
Versenybíró : RÓZSAVÁRI Nándor BHSE

GY/M ind. AT RG
MAKÓ András CSOMORKÁNY  1  V  2  1  4  3 0.167 -11 16 6
GLATT Andor TERÉZVÁROS  V  V  V  1  V  3 0.667 7 24 2
KLECKENY Balázs SZIGETSZENTMIKL  3  2  1  1  0  1 0.000 -22 8 7
NEDELJKOVIC Luka UTE  V  3  V  0  2  V 0.500 0 20 5
MÁTYÁS Bálint TÖREKVÉS  V  V  V  V  V  V 1.000 23 30 1
BENCZE Attila BHSE  V  1  V  V  3  3 0.500 1 22 4
SÁGHY Ervin BUDAKALÁSZ V4 V  V  2  1  V 0.667 2 22 3

Csoport szám 3    15:00    Pást szám  19
Versenybíró : WEISZ Tamás UTE

GY/M ind. AT RG
SZABADOS Kristóf ÉPÍTÕK  V  V  V  V  V  V 1.000 20 30 1
KÓR-HANÁK Norbert TERÉZVÁROS  0  0  0  0  V  1 0.167 -22 6 7
NAGY Balázs TÖREKVÉS  3  V  2  V  0  4 0.333 -4 19 5
FRÜHAUF Benjamin MTK  0  V  V  V  3  V 0.667 7 23 2
BÖRÖCZ András BUDAKALÁSZ  1  V  3  2  V  V 0.500 2 21 4
MENDREY Tamás UTE  3  3  V  V  1  1 0.333 -5 18 6
LACZKOVICS Dániel BHSE  3  V  V  2  3  V 0.500 2 23 3

Csoport szám 4    15:00    Pást szám  20
Versenybíró : KUN Csaba UTE

GY/M ind. AT RG
SÁPI Ferenc CSOMORKÁNY  4  2  1  3  V  V 0.333 -7 20 5
RIESZ Gábor TERÉZVÁROS  V  1  0  0  V  4 0.333 -13 15 6
CSÁK Attila UTE  V  V  3  2  V  2 0.500 1 22 4
GÁTAI Róbert MTK  V  V  V  4  V  V 0.833 17 29 2
BÉNYEI Erik TÖREKVÉS  V  V  V  V  V  V 1.000 17 30 1
SÁRDI Tamás BUDAKALÁSZ  3  4  3  0  0  1 0.000 -19 11 7
NÉMETH Gábor BHSE  4  V  V  3  4  V 0.500 4 26 3

Csoport szám 5    15:00    Pást szám  21
Versenybíró : BERJOZKIN Anton TÖREKVÉS

GY/M ind. AT RG
LISZKAI Tamás BHSE  V  V  V  V  3  V 0.833 15 28 2
GERGELY Tamás TERÉZVÁROS  0  1  0  3  0  3 0.000 -23 7 7
DEÁK Márk UTE  2  V  V  V  4  4 0.500 5 25 4
KULCSÁR Gergely NKESE  1  V  2  V  1  3 0.333 -6 17 5
MÉSZÁROS András BUDAKALÁSZ  3  V  2  3  2  2 0.167 -11 17 6
INSPERGER Sámuel MTK  V  V  V  V  V  V 1.000 20 30 1
HAJAS Gergely TÖREKVÉS  2  V  V  V  V  0 0.667 0 22 3
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Felnõtt Magyar Bajnokság Férfi Tõr Egyéni

Csoportok, 1. forduló

oldal 2/2

Csoport szám 6    15:00    Pást szám  23
Versenybíró : GÁTAI Róbert TÖREKVÉS

GY/M ind. AT RG
PILISSY Zoltán MTK  V  V  V  V  V  V 1.000 19 30 1
ZALABA Péter ÉPÍTÕK  2  V  V  V  V  V 0.833 16 27 2
NEDELJKOVIC Matej UTE  2  4  4  4  V  V 0.333 -2 24 5
KONDRICZ Péter BHSE  2  0  V  V  V  V 0.667 1 22 3
BAKÓ Tamás SZTE-VK  1  0  V  3  V  V 0.500 -3 19 4
WOLF Ádám ZVE  3  1  4  2  1  V 0.167 -12 16 6
KOVÁCS Benedek TERÉZVÁROS  1  1  2  2  2  3 0.000 -19 11 7

Csoport szám 7    15:00    Pást szám  12
Versenybíró : SZELEI István MTK

GY/M ind. AT RG
SZILASSY Bence SZIGETSZENTMIKL  V  0  4  V  V  2 0.500 -1 21 3
ÖRSI Dániel BUDAKALÁSZ  2  2  V  V  V  0 0.500 -4 19 4
MÉSZÁROS Tamás UTE  V  V  V  V  V  V 1.000 25 30 1
LISZKAI Márton BHSE  V  3  0  V  2  2 0.333 -8 17 5
SZABÓ Imre TERÉZVÁROS  2  4  0  1  2  1 0.000 -20 10 7
VÖRÖS Bálint VASAS  3  1  1  V  V  1 0.333 -8 16 6
DÓSA Dániel TÖREKVÉS  V  V  2  V  V  V 0.833 16 27 2

Csoport szám 8    15:00    Pást szám  14
Versenybíró : DELI Dóra BHSE

GY/M ind. AT RG
BALÁZS Péter TERÉZVÁROS  4  V  2  V  V  2 0.500 3 23 4
STEINER Dániel BHSE  V  V  4  V  V  V 0.833 15 29 2
SIKE József SZTE-VK  2  1  2  V  4  1 0.167 -14 15 7
BALOGH Boldizsár UTE  V  V  V  V  V  V 1.000 11 30 1
VALICSEK Péter MTK  2  3  4  4  V  3 0.167 -6 21 5
SZABÓ Bence TÖREKVÉS  1  1  V  4  2  4 0.167 -12 17 6
SIMON Kristóf ZVE  V  0  V  3  V  V 0.667 3 23 3
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WestEnd Felnõtt Magyar Bajnokság
Férfi Tõr Egyéni

Budapest, 2014. december 18-19

Csoportok rangsorolása, 1. forduló (ranglistahely szerint - 56 vívó)

oldal 1/2

RG vezetéknév keresztnév egyesület GY/M ind. AT csoport

1 MÉSZÁROS Tamás UTE 1.000 25 30 továbbjutó
2 MÁTYÁS Bálint TÖREKVÉS 1.000 23 30 továbbjutó
3 INSPERGER Sámuel MTK 1.000 20 30 továbbjutó
3 SZABADOS Kristóf ÉPÍTÕK 1.000 20 30 továbbjutó
5 NÉMETH András BHSE 1.000 19 30 továbbjutó
5 PILISSY Zoltán MTK 1.000 19 30 továbbjutó
7 BÉNYEI Erik TÖREKVÉS 1.000 17 30 továbbjutó
8 BALOGH Boldizsár UTE 1.000 11 30 továbbjutó
9 GÁTAI Róbert MTK 0.833 17 29 továbbjutó

10 DÓSA Dániel TÖREKVÉS 0.833 16 27 továbbjutó
10 ZALABA Péter ÉPÍTÕK 0.833 16 27 továbbjutó
12 STEINER Dániel BHSE 0.833 15 29 továbbjutó
13 LISZKAI Tamás BHSE 0.833 15 28 továbbjutó
14 SZABADOS Gábor ÉPÍTÕK 0.833 14 29 továbbjutó
15 BÍRÓ Péter UTE 0.667 7 25 továbbjutó
16 GLATT Andor TERÉZVÁROS 0.667 7 24 továbbjutó
17 FRÜHAUF Benjamin MTK 0.667 7 23 továbbjutó
18 SIMON Kristóf ZVE 0.667 3 23 továbbjutó
19 SÁGHY Ervin BUDAKALÁSZ 0.667 2 22 továbbjutó
20 KONDRICZ Péter BHSE 0.667 1 22 továbbjutó
21 HAJAS Gergely TÖREKVÉS 0.667 0 22 továbbjutó
22 DEÁK Márk UTE 0.500 5 25 továbbjutó
23 NÉMETH Gábor BHSE 0.500 4 26 továbbjutó
24 BALÁZS Péter TERÉZVÁROS 0.500 3 23 továbbjutó
25 LACZKOVICS Dániel BHSE 0.500 2 23 továbbjutó
26 BÖRÖCZ András BUDAKALÁSZ 0.500 2 21 továbbjutó
27 BENCZE Attila BHSE 0.500 1 22 továbbjutó
27 CSÁK Attila UTE 0.500 1 22 továbbjutó
29 NEDELJKOVIC Luka UTE 0.500 0 20 továbbjutó
30 SZILASSY Bence SZIGETSZENTMIKLÓSI 0.500 -1 21 továbbjutó
31 BAKÓ Tamás SZTE-VK 0.500 -3 19 továbbjutó
32 ÖRSI Dániel BUDAKALÁSZ 0.500 -4 19 továbbjutó
33 NÉMETH Balázs TERÉZVÁROS 0.500 -7 18 továbbjutó
34 NEDELJKOVIC Matej UTE 0.333 -2 24 továbbjutó
35 NAGY Balázs TÖREKVÉS 0.333 -4 19 továbbjutó
36 MENDREY Tamás UTE 0.333 -5 18 továbbjutó
37 KULCSÁR Gergely NKESE 0.333 -6 17 továbbjutó
38 SÁPI Ferenc CSOMORKÁNY 0.333 -7 20 továbbjutó
39 LISZKAI Márton BHSE 0.333 -8 17 továbbjutó
40 VÖRÖS Bálint VASAS 0.333 -8 16 továbbjutó
41 RIESZ Gábor TERÉZVÁROS 0.333 -13 15 továbbjutó
42 GOMBOLA András SZIGETSZENTMIKLÓSI 0.333 -14 14 továbbjutó
43 KISS Bogdán TÖREKVÉS 0.167 -5 21 továbbjutó
44 VALICSEK Péter MTK 0.167 -6 21 továbbjutó
45 MÉSZÁROS András BUDAKALÁSZ 0.167 -11 17 kiesõ
46 MAKÓ András CSOMORKÁNY 0.167 -11 16 kiesõ
47 SZABÓ Bence TÖREKVÉS 0.167 -12 17 kiesõ
48 WOLF Ádám ZVE 0.167 -12 16 kiesõ
49 SIKE József SZTE-VK 0.167 -14 15 kiesõ
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Felnõtt Magyar Bajnokság Férfi Tõr Egyéni

Csoportok rangsorolása, 1. forduló (ranglistahely szerint - 56 vívó)

oldal 2/2

RG vezetéknév keresztnév egyesület GY/M ind. AT csoport

50 KÓR-HANÁK Norbert TERÉZVÁROS 0.167 -22 6 kiesõ
51 KISS Ádin MTK 0.000 -14 16 kiesõ
52 KOVÁCS Benedek TERÉZVÁROS 0.000 -19 11 kiesõ
52 SÁRDI Tamás BUDAKALÁSZ 0.000 -19 11 kiesõ
54 SZABÓ Imre TERÉZVÁROS 0.000 -20 10 kiesõ
55 KLECKENY Balázs SZIGETSZENTMIKLÓSI 0.000 -22 8 kiesõ
56 GERGELY Tamás TERÉZVÁROS 0.000 -23 7 kiesõ
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Felnõtt Magyar Bajnokság Férfi Tõr Egyéni oldal 1/2

1 MÉSZÁROS Tamás UTE

Tábla 64

64 ---------

33 NÉMETH Balázs TERÉZVÁROS

32 ÖRSI Dániel BUDAKALÁSZ    15/6

17 FRÜHAUF Benjamin MTK

48 ---------

49 ---------

16 GLATT Andor TERÉZVÁROS

9 GÁTAI Róbert MTK

56 ---------

41 RIESZ Gábor TERÉZVÁROS

24 BALÁZS Péter TERÉZVÁROS    15/14

25 LACZKOVICS Dániel BHSE

40 VÖRÖS Bálint VASAS    15/2

57 ---------

8 BALOGH Boldizsár UTE

5 PILISSY Zoltán MTK

60 ---------

37 KULCSÁR Gergely NKESE

28 CSÁK Attila UTE    15/10

21 HAJAS Gergely TÖREKVÉS

44 VALICSEK Péter MTK    15/9

53 ---------

12 STEINER Dániel BHSE

13 LISZKAI Tamás BHSE

52 ---------

45 ---------

20 KONDRICZ Péter BHSE

29 NEDELJKOVIC Luka UTE

36 MENDREY Tamás UTE    15/10

61 ---------

4 SZABADOS Kristóf ÉPÍTÕK

MÉSZÁROS Tamás

Tábla 32

ÖRSI Dániel
   15/7

FRÜHAUF Benjamin

GLATT Andor
   15/8

GÁTAI Róbert

RIESZ Gábor
   15/5

LACZKOVICS Dániel

BALOGH Boldizsár
   15/11

PILISSY Zoltán

CSÁK Attila
   15/7

VALICSEK Péter

STEINER Dániel
   15/6

LISZKAI Tamás

KONDRICZ Péter
   15/11

MENDREY Tamás

SZABADOS Kristóf
   15/9

MÉSZÁROS Tamás

Tábla 16

FRÜHAUF Benjamin

   15/8

GÁTAI Róbert

BALOGH Boldizsár

   15/12

PILISSY Zoltán

STEINER Dániel

   15/14

LISZKAI Tamás

SZABADOS Kristóf

   15/10

FRÜHAUF Benjamin

GÁTAI Róbert

STEINER Dániel

SZABADOS Kristóf



Felnõtt Magyar Bajnokság Férfi Tõr Egyéni oldal 2/2

3 INSPERGER Sámuel MTK

Tábla 64

62 ---------

35 NAGY Balázs TÖREKVÉS

30 SZILASSY Bence SZIGETSZENTMIKLÓ    15/5

19 SÁGHY Ervin BUDAKALÁSZ

46 ---------

51 ---------

14 SZABADOS Gábor ÉPÍTÕK

11 DÓSA Dániel TÖREKVÉS

54 ---------

43 KISS Bogdán TÖREKVÉS

22 DEÁK Márk UTE    15/8

27 BENCZE Attila BHSE

38 SÁPI Ferenc CSOMORKÁNY    15/9

59 ---------

6 NÉMETH András BHSE

7 BÉNYEI Erik TÖREKVÉS

58 ---------

39 LISZKAI Márton BHSE

26 BÖRÖCZ András BUDAKALÁSZ    15/12

23 NÉMETH Gábor BHSE

42 GOMBOLA András SZIGETSZENTMIKLÓ    15/5

55 ---------

10 ZALABA Péter ÉPÍTÕK

15 BÍRÓ Péter UTE

50 ---------

47 ---------

18 SIMON Kristóf ZVE

31 BAKÓ Tamás SZTE-VK

34 NEDELJKOVIC Mateja UTE    15/7

63 ---------

2 MÁTYÁS Bálint TÖREKVÉS

INSPERGER Sámuel

Tábla 32

NAGY Balázs
   15/14

SÁGHY Ervin

SZABADOS Gábor
   15/1

DÓSA Dániel

KISS Bogdán
   15/8

BENCZE Attila

NÉMETH András
   15/10

BÉNYEI Erik

BÖRÖCZ András
   15/11

NÉMETH Gábor

ZALABA Péter
   15/12

BÍRÓ Péter

SIMON Kristóf
   15/8

BAKÓ Tamás

MÁTYÁS Bálint
   15/12

INSPERGER Sámuel

Tábla 16

SZABADOS Gábor

   15/9

DÓSA Dániel

NÉMETH András

   15/5

BÉNYEI Erik

NÉMETH Gábor

   15/9

BÍRÓ Péter

MÁTYÁS Bálint

   15/14

SZABADOS Gábor

DÓSA Dániel

NÉMETH Gábor

BÍRÓ Péter



WestEnd Felnõtt Magyar Bajnokság
Férfi Tõr Egyéni

Budapest, 2014. december 18-19

oldal 1/1

1 FRÜHAUF Benjamin MTK

Tábla 8

8 GÁTAI Róbert MTK    15/9

5 STEINER Dániel BHSE

4 SZABADOS Kristóf ÉPÍTÕK    15/9

3 SZABADOS Gábor ÉPÍTÕK

6 DÓSA Dániel TÖREKVÉS    15/10

7 NÉMETH Gábor BHSE

2 BÍRÓ Péter UTE    15/11

GÁTAI Róbert

Elõdöntõ

SZABADOS Kristóf
   15/9

SZABADOS Gábor

BÍRÓ Péter
   15/5

GÁTAI Róbert

Döntõ

SZABADOS Gábor

   15/6
SZABADOS Gábor



WestEnd Felnõtt Magyar Bajnokság
Férfi Tõr Egyéni

Budapest, 2014. december 18-19

Végeredmény (ranglistahely szerint - 56 vívó)

oldal 1/2

RG vezetéknév keresztnév egyesület

1 SZABADOS Gábor ÉPÍTÕK
2 GÁTAI Róbert MTK
3 BÍRÓ Péter UTE
3 SZABADOS Kristóf ÉPÍTÕK
5 DÓSA Dániel TÖREKVÉS
6 STEINER Dániel BHSE
7 FRÜHAUF Benjamin MTK
8 NÉMETH Gábor BHSE
9 MÉSZÁROS Tamás UTE

10 MÁTYÁS Bálint TÖREKVÉS
11 INSPERGER Sámuel MTK
12 NÉMETH András BHSE
12 PILISSY Zoltán MTK
14 BÉNYEI Erik TÖREKVÉS
15 BALOGH Boldizsár UTE
16 LISZKAI Tamás BHSE
17 ZALABA Péter ÉPÍTÕK
18 GLATT Andor TERÉZVÁROS
19 SIMON Kristóf ZVE
20 SÁGHY Ervin BUDAKALÁSZ
21 KONDRICZ Péter BHSE
22 LACZKOVICS Dániel BHSE
23 BÖRÖCZ András BUDAKALÁSZ
24 BENCZE Attila BHSE
24 CSÁK Attila UTE
26 BAKÓ Tamás SZTE-VK
27 ÖRSI Dániel BUDAKALÁSZ
28 NAGY Balázs TÖREKVÉS
29 MENDREY Tamás UTE
30 RIESZ Gábor TERÉZVÁROS
31 KISS Bogdán TÖREKVÉS
32 VALICSEK Péter MTK
33 HAJAS Gergely TÖREKVÉS
34 DEÁK Márk UTE
35 BALÁZS Péter TERÉZVÁROS
36 NEDELJKOVIC Luka UTE
37 SZILASSY Bence SZIGETSZENTMIKLÓSI 
38 NÉMETH Balázs TERÉZVÁROS
39 NEDELJKOVIC Mateja UTE
40 KULCSÁR Gergely NKESE
41 SÁPI Ferenc CSOMORKÁNY
42 LISZKAI Márton BHSE
43 VÖRÖS Bálint VASAS
44 GOMBOLA András SZIGETSZENTMIKLÓSI 

45 MÉSZÁROS András BUDAKALÁSZ
46 MAKÓ András CSOMORKÁNY
47 SZABÓ Bence TÖREKVÉS
48 WOLF Ádám ZVE
49 SIKE József SZTE-VK
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RG vezetéknév keresztnév egyesület

50 KÓR-HANÁK Norbert TERÉZVÁROS
51 KISS Ádin MTK
52 KOVÁCS Benedek TERÉZVÁROS
52 SÁRDI Tamás BUDAKALÁSZ
54 SZABÓ Imre TERÉZVÁROS
55 KLECKENY Balázs SZIGETSZENTMIKLÓSI 
56 GERGELY Tamás TERÉZVÁROS
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